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Vi møter Arne Elias Corneliussen leder NRCI, som er et geopolitisk rådgivningsfirma. 
NRCI bistår med politisk- og sikkerhetsrelatert rådgivning og risikoanalyser til 
næringslivet og andre aktører i forbindelse med investeringer og pågående 
forretningsoperasjoner i Asia, Afrika, Midtøsten og Latin-Amerika. NRCI arrangerer 
Norwegian Risk Forum, som er en årlig internasjonal geopolitisk konferanse i Oslo.  

Corneliussen har betydelig internasjonal erfaring og han reiser jevnlig på lange fact-
finding ekspedisjoner for å kartlegge politisk- og sikkerhetsrelatert risiko, infrastruktur 
og geopolitisk utvikling og internasjonale forretningsmuligheter. Han har gjennomført ti 
lange fact-finding ekspedisjoner med buss i Afrika. Corneliussen har vært på lignende 
feltreiser i Midtøsten, Sørøst-Asia, Nordøst-Asia, Sør-Asia og Latin-Amerika og kartlagt 
en rekke av verdens farligste konfliktområder.  Corneliussen holder jevnlig foredrag på 
konferanser og universiteter i Norge og internasjonalt. I februar i år holdt han foredrag 
på St Antony´s College på Oxford University.  

 



I slutten av oktober 2017 reiste han på en 16 079 km lang ekspedisjon med tog, buss 
og bil fra Shanghai til Istanbul for å kartlegge infrastrukturutvikling, logistikk-klynger og 
det geopolitiske landskapet langs One Belt One Road – som er den nye Silkeveien som 
Kina utvikler. Kina gjennomfører nå det største utenrikspolitiske infrastrukturprosjektet i 
historien og investerer over 1000 milliarder dollar i over 60 land.  

Corneliussen studerte i USA, Egypt og Chile og han har to mastergrader i internasjonal 
politikk og offentlig administrasjon fra Syracuse University i New York. Han 
tjenestegjorde også for Forsvaret i Kosovo i et år fra 2001 til 2002. 

Du vil få se bilder fra hele ekspedisjonen han gjennomførte fra Shanghai til Istanbul og 
han kommer til å fortelle om hva One Belt One Road er, hvorfor Kina nå utvikler den 
Nye Silkeveien, observasjoner han gjorde underveis, hva infrastruktur og fremveksten 
av logistikk-klynger i One Belt One Road betyr for økonomisk- og geopolitisk utvikling i 
Asia og andre regioner. Han vil også fortelle om hvordan det er å gjennomføre så lange 
ekspedisjoner med buss, bil og tog og hvorfor det er særlig nyttig for risikoarbeidet de 
gjør i NRCI at han reiser gjennom risikofylte konfliktområder. Corneliussen vil også 
beskrive hvordan han med respekt, ydmykhet og vennlighet etablerer kontakt med 
mennesker i ulike etniske grupper, fjellområder, stammer og hvordan hans tilnærming 
er for å etablere tillitsbasert dialog med mennesker i krevende områder. Blant disse 
kontaktene etablerer han varige relasjoner som han fortsetter å ha kontakt med. Arne 
Elias Corneliussen er Fellow i Royal Geographical Society i London. 

Arne Elias Corneliussen besitter unik innsikt i geopolitiske forhold og politisk risiko 
gjennom sin internasjonale erfaring med lange fact-finding ekspedisjoner. Under 
Corneliussens fact-finding ekspedisjoner gjør han observasjoner og etablerer varige 
relasjoner med kilder som sammen bidrar til NRCI’s forecasting, rådgivning og 
risikoanalyser. 
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